
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 

         

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
Determinazione n. 33 in data 22.0.2015 
 

 
OGGETTO: fornitura e posa segnaletica orizzontale – Ditta Euro Segnal s.r.l. via dell’Industria, 12, San 

Genesio ed Uniti (PV) .– LIQUIDAZIONE COMPETENZE. 
 

 
I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

(Decreto di nomina del Sindaco in data 12 giugno 2012 n. 2678) 
 
 

RITENUTO di dover provvedere in merito a quanto indicato in oggetto, in relazione all’impegno di spesa 

assunto con propria determinazione n. 27 del 29/07/2015 alla quale si fa espresso rinvio; 

 

VISTA la fattura elettronica n. PA - 0032 del 16.09.2015 dell’importo di €. 850,00 I.V.A.   22%   esclusa, 

della Ditta Euro Segnal s.r.l. via dell’Industria, 12, San Genesio ed Uniti (PV), qui allegata e parte integrante 

del presente provvedimento; 

 

DATO ATTO della regolarità della fornitura, per cui nulla osta per la liquidazione di che trattasi, tenuto conto 

che l’importo complessivo di liquidazione è contenuto entro l’impegno di spesa a suo tempo assunto; 

 

VISTO la regolarità del DURC con scadenza il 29/10/2015, depositato agli atti; 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 3, comma 5, legge 13.08.2010 n. 136 il codice CIG attribuito dall’autorità 

di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è: ZE9158E14D; 

VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 

del 18.08.2000;  

 

VISTO il Decreto Sindacale citato in intestazione, 

 
 

D E T E R M I N A 
 
1. DI LIQUIDARE a favore della Ditta Euro Segnal s.r.l. via dell’Industria, 12, San Genesio ed Uniti (PV), 

la fattura elettronica n. PA - 0032 del 16.09.2015 dell’importo di €. 850,00 I.V.A.   22%   esclusa;  

 

2. DI IMPUTARE la spesa di €. 850,00 più I.V.A. al 22% per totale complessivo di euro 1081,16 

all’intervento n. 1.08.01.02/2770/1/1 impegno n. 318 del bilancio esercizio finanziario 2015;  

 
3. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti. 

  

 

                Il Responsabile del Servizio 

              Comandante di P.M.         
        Vice Comm. Roberto Omarini 

 
 



 
 
 

 
 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi 

dell’art. 151 – comma 4  del D.L.vo 18.08.2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 

dell’art. 9 c. 1 D.L. n. 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Data _29/09/2015_ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

      F/TO    Adriana Fabris 

 

  

  

  

 

 

 

La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal  

30/09/2015_ 

         Il Messo Comunale 

    F/TO  Aina Adolfo 

 

 
 

 

 
 
 

 


